
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №89» 

(МАДОУ «ЦРР –детский сад №89») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28 февраля 2025 года                                                                                                № 11                                                           

 

 

Об зачислении ребенка 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема детей в Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад № 89» на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, перевода, 

отчисления, оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений 

между Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр 

развития ребенка - детский сад № 89» (далее – МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89»  и 

родителями (законными представителями) детей, утвержденный приказом от 10.10.2024г. 

№ 252, на основании приказа Управления дошкольного образования администрации 

муниципального образования городского округа «Сыктывкар» № 208 от 31.01.2025 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Зачислить с 01 марта 2025 г. в МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 

89» (начало обучения по образовательным программам 01.04.2025) в группу № 1 (1-2 лет) 

общеразвивающей направленности 1 воспитанника. 

 

 

 

 

 

Директор           В.Б. Рымарчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2025-03-03T09:16:23+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна




